

Styrelsen och verkställande direktören för

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

får härmed avge

**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	5
Balansräkning - koncernen	6
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	8
Kassaflödesanalys - koncernen	9
Resultaträkning - moderföretaget	10
Balansräkning - moderföretaget	11
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	12
Kassaflödesanalys - moderföretaget	13
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	14
Underskrifter	28

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i **Elevera Education Holding AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den **12 juni 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 12 juni 2025



Teresa Enander

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Styrelsen och verkställande direktören för Elevera Education Holding AB avger följande årsredovisning och koncernårsredovisning för räkenskapsår 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr) och uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Elevera Education Holding AB är moderbolag i Elevera-koncernen som majoritetsägs av Formica Capital AB 559222-7283. Formica Capital AB är ett familjeägt investmentbolag med säte i Göteborg med fokus på att investera i bolag som driver mot omställningen till ett hållbart samhälle. Elevera Education Holding AB har säte i Stockholms kommun.

Elevera ingår i koncernårsredovisning upprättad av Formica Capital Holding AB, org nr. 559144-1919.

Elevera-koncernen bedriver utbildningsverksamhet samt äger och förvaltar varumärken inom utbildning. Verksamheten bedrivs i Stockholm, Göteborg och Malmö och tillgodoser nationellt behov. Koncernen bildades 2023-04-21 varvid jämförelseårets är koncernens första och är ett förkortat räkenskapsår på 8 månader (2023-04-21 -- 2023-12-31).

Koncernen

Koncernen bedriver utbildning under flera olika varumärken fördelade mellan olika legala enheter.

Medieinstitutet i Sverige AB (org nr 556701-9699) bedriver utbildning genom tre institut. Medieinstitutet, bedriver utbildning inom media, IT och kommunikation. John Ericsson institutet har utbildningar inom samhällsbyggnad och teknik och Stockholm School of Business bedriver utbildning inom ekonomi, marknadsföring och därtill relaterade områden.

TEC Travel Education Centre AB (org nr 556549-8937) bedriver yrkesutbildning inom turismområdet.

IT-Högskolan i Sverige AB (556899-8669) och IT-Högskolan i Stockholm AB (559165-1202) bedriver yrkeshögskoleutbildningar inom Data/IT.

Iterum Education AB (556473-1841) bedriver yrkeshögskoleutbildningar inom lön och redovisning.

Moderbolaget

Elevera Education Holding AB är moderbolag utan annan verksamhet än att äga och förvalta aktier i dotterbolag. Koncernens verksamhet sker i de helägda dotterbolagen. För koncernens sammansättning se not 24.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen

Koncernens omsättning uppgår för året till 256 789 Tkr vilket är en ökning om 110 % jämfört med 2023 då omsättningen var 122 494 Tkr. Jämförelsen påverkas av att föregående räkenskapsår enbart var 8 månader samt att koncernens sammansättning har förändrats under 2024 med nedan gjorda förvärv. Även ökningen av resultat efter finansiella poster, som för 2024 uppgår till 60 853 Tkr att jämföra med 11 594 Tkr 2023, påverkas av koncernsammansättningen och det kortare räkenskapsårets 2023.

Under året har Elevera Education Group AB även förvärvat samtliga andelar i IT-Högskolan Sverige AB och IT-Högskolan Stockholm AB (ITHS) samt Iterum Education AB. ITHS förvärvades 2024-07-01 och bedriver yrkeshögskoleverksamhet inom Data/IT. Iterum Education AB förvärvades 2024-09-01 och bedriver yrkeshögskoleverksamhet inom lön och redovisning.

Under året har ett byte av redovisningsprincip genomförts vilket påverkat räkningar och noter i koncernen samt två av dotterbolagen, Medieinstitutet i Sverige AB och TEC Travel Education Centre AB. Bytet av redovisningsprincip har genomförts för att redovisningen tydligare skall överensstämma med den prestation som koncernens bolag utför. För mer information om bytet och de effekter som bytet fått på bolagets räkningar och noter se not 3.

Moderbolaget

Moderbolaget har under året genomfört en nyemission. I övrigt har inga väsentliga händelser skett i moderbolaget under året.

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Koncernen	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	256 789	122 494
Resultat efter finansiella poster	60 853	11 594
Årets resultat	39 619	2 764
Balansomslutning	503 911	445 787
Soliditet %	70,7%	68,4%

Moderföretaget	2024	2023
Nettoomsättning	-	-
Resultat efter finansiella poster	-6 423	95 778
Årets resultat	10 780	95 778
Balansomslutning	521 773	523 352
Soliditet %	80,6%	76,0%

Definitioner nyckeltal: se not 1

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen verkar på en marknad med stabila kunder med till största del fleråriga avtal. Under året har ett kontinuerligt utvecklingsarbete skett inom koncernen vilket bedöms skapa goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Nya dotterbolag bedöms också bidra till en gynnsam utveckling framöver.

Koncernen arbetar aktivt med att identifiera, förstå och reducera risker samt deras möjliga konsekvenser så långt det är möjligt. Vilken risknivå som kan accepteras bestäms av de mål och marginaler som finns för företaget.

Användning av finansiella instrument

Elevera Education Holding AB har ett långfristigt lån till kreditinstitut med aktierna i Elevera Education Group AB som säkerhet.

Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet är en viktig del i koncernens strategi. Bolaget omfattas inte av årsredovisningslagens regler om hållbarhetsrapportering. Elevera har dock under 2024 frivilligt fortsatt arbetet med Impact & Responsibility som är en del av Formica Capitals-koncernens hållbarhetsarbete.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst		397 677 683
Årets resultat		10 779 787
	Summa	<u>420 453 471</u>
Disponeras så att i ny räkning överföres		420 453 471
	Summa	<u>420 453 471</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250702;2025070351663

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023-04-21 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	3, 4	256 789	122 494
Övriga rörelseintäkter		5 837	254
		<u>262 626</u>	<u>122 748</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 931	-38 795
Övriga externa kostnader	5,6	-35 974	-16 227
Personalkostnader	7	-48 975	-23 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 711	-27 971
Rörelseresultat		<u>67 035</u>	<u>16 199</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	443	1 857
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-6 625	-6 462
Resultat efter finansiella poster		<u>60 853</u>	<u>11 594</u>
Resultat före skatt		<u>60 853</u>	<u>11 594</u>
Skatt på årets resultat	11	-21 234	-8 830
Årets resultat		<u>39 619</u>	<u>2 764</u>

ank=20250702;2025070351664

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	4 109	3 959
Varumärken	13	20 185	18 642
Goodwill	14	382 123	351 831
		<u>406 417</u>	<u>374 432</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	15	5 639	2 521
Förbättringsutgifter annans fastighet	16	866	576
		<u>6 505</u>	<u>3 097</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	17	–	3 976
Andra långfristiga fordringar	18	12	9
		<u>12</u>	<u>3 985</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>412 934</u>	<u>381 514</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		652	34
Aktuell skattefordran		–	2 164
Övriga fordringar		1 674	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	8 016	3 684
		<u>10 342</u>	<u>5 882</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	23	80 635	58 391
		<u>80 635</u>	<u>58 391</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>90 977</u>	<u>64 273</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>503 911</u>	<u>445 787</u>

ank=20250702;2025070551665

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	25	103	100
Övrigt tillskjutet kapital		181 140	181 140
Balanserat resultat inkl årets resultat		175 185	123 524
<i>Summa eget kapital</i>		356 428	304 764
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	17	6 832	6 514
		6 832	6 514
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	20	62 250	83 574
		62 250	83 574
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	20	24 000	24 000
Leverantörsskulder		12 110	9 029
Aktuell skatteskuld		8 559	9 740
Övriga skulder		24 216	1 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	9 516	6 866
		78 401	50 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 911	445 787

ank=20250702;2025070351666

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2023-12-31					
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Nyemission	100		120 760	–	120 860
Erhållna aktieägartillskott		181 140		–	181 140
Årets resultat			–	2 764	2 764
Vid årets utgång	100	181 140	120 760	2 764	304 764

2024-12-31					
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	100	181 140	120 760	2 764	304 764
Nyemission	3		11 997		12 000
Omföring årets resultat			2 764	-2 764	–
Årets resultat			–	39 619	39 619
Övriga justeringar			45		45
Vid årets utgång	103	181 140	135 566	39 619	356 428

ank=20250702;202507051667

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-04-21 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		67 035	16 199
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	45 711	27 596
Erhållen ränta		443	1 857
Erlagd ränta		-6 625	-6 462
Betald skatt		-16 275	-9 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		90 289	29 400
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av övriga kundfordringar		-574	35
Ökning(-)/Minskning(+) av övriga fordringar		-7 599	16 114
Ökning(+)/Minskning(-) av leverantörsskulder		-368	2 932
Ökning(+)/Minskning(-) av övriga kortfristiga skulder		-553	-853
Kassaflöde från den löpande verksamheten		81 195	47 628
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-4 305	-1 592
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 168	-284
Förvärv av koncernföretag	24	-29 478	-276 075
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-34 951	-277 951
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		-	181 140
Upptagna lån		-	119 574
Amortering av lån		-24 000	-12 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-24 000	288 714
Årets kassaflöde		22 244	58 391
Likvida medel vid årets början		58 391	-
Likvida medel vid årets slut	23	80 635	58 391

ank=20250702;2025070551668

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023-04-21</i> <i>2023-12-31</i>
Nettoomsättning		–	–
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	6	<u>-627</u>	<u>–</u>
Rörelseresultat		-627	–
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	–	101 960
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	<u>-5 796</u>	<u>-6 182</u>
Resultat efter finansiella poster		-6 423	95 778
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>20 000</u>	<u>–</u>
Resultat före skatt		13 577	95 778
Skatt på årets resultat	11	<u>-2 797</u>	<u>–</u>
Årets resultat		10 780	95 778

ank=20250702;2025070351669

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	24	521 160	521 160
Summa anläggningstillgångar		521 160	521 160
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank	23	613	2 192
Summa omsättningstillgångar		613	2 192
SUMMA TILLGÅNGAR		521 773	523 352

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	25	103	100
		103	100
Fritt eget kapital			
Överkursfond		11 996	–
Balanserat resultat		397 678	301 900
Årets resultat		10 780	95 778
		420 454	397 678
Summa eget kapital	26	420 557	397 778
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	59 744	83 574
		59 744	83 574
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		–	–
Aktuell skatteskuld		2 797	–
Skulder till kreditinstitut	20	24 000	24 000
Skulder till koncernföretag		14 500	18 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175	–
		41 472	42 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		521 773	523 352

ank=20250702;202507051670

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Nyemission	100		120 760		120 860
Erhållet aktieägartillskott			181 140		181 140
Årets resultat				95 778	95 778
Vid årets utgång	100	–	301 900	95 778	397 778

2024-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100	–	301 900	95 778	397 778
Nyemission	3	11 996			11 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			95 778	-95 778	–
Årets resultat				10 780	10 780
Vid årets utgång	103	11 996	397 678	10 780	420 557

ark=20250702;2025070551671

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	2024	2023-04-21 2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-627	-
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-	-
Erlagd ränta	-5 796	-6 182
Betald skatt	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-6 423	-6 182
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(+)/Minskning(-) av övriga kortfristiga skulder	28 844	18 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten	22 421	11 818
Investeringsverksamheten		
Förvärv av koncernföretag	-	-400 300
Utdelning från koncernföretag	-	101 960
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-298 340
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott	-	181 140
Upptagna lån	-	119 574
Amortering av lån	-24 000	-12 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-24 000	288 714
Årets kassaflöde	-1 579	2 192
Likvida medel vid årets början	2 192	-
Likvida medel vid årets slut	613	2 192

ank=20250702;2025070351672

23

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen om inte annat framgår nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år bortsett från redovisning av intäkter, se nedan under rubrik Intäktsredovisning samt not 3 för ytterligare information.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod och nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Internt utarbetade immateriella tillgångar</i>	<i>Nyttjandeperiod</i>
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5 år
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Varumärken	10 år
Goodwill	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens förväntade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Koncernföretagen har enbart operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassafödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I koncernen förekommer endast avgiftsbestämda pensionspremier. I avgiftsbestämda premier betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om de andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

ank=20250702;2025070351674

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Ingen avsättning görs för framtida rörelsekostnader.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från offentliga bidrag

Huvuddelen av verksamhetens intäkter avser inkomster från offentliga bidrag. Bidragen är förenade med krav på framtida prestation och redovisas när prestationen utförs och de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget och inkomsten kan beräknas tillförlitligt. Offentliga bidrag har värderats till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått (alt beräknas få).

Bidrag som mottagits före dess att villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas som skuld. Under räkenskapsåret 2024 har koncernen ändrat redovisningsprincip för intäktsredovisning i enlighet med Kapitel 10 i K3. Den nya tillämpningen syftar till att ge en än mer rättvisande bild av koncernens intäkter genom att tydligare spegla den ekonomiska verkligheten i transaktionerna. Se vidare i not 3.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

ank=20250702;2025070351675

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Tilläggsköpeskillning

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Justering av förvärvsanalys

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

ank=20250702;202507051676

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Finansiella tillgångar och skulder

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Obeskattade reserver och bokslutsdispositioner

Obeskattade reserver redovisas till bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som hänförs till reserverna

Förändring i obeskattade reserver redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

ank=20250702;2025070351677

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Värdering av goodwill

En nedskrivningsprövning av redovisad goodwill görs varje år. Beräkningarna som ligger till grund för bedömningen utgår ifrån uppskattade framtida kassaflöden i berörda enheter. Diskonteringsräntan som tillämpas är uppskattad baserat på de aktuella omständigheterna, risk etc.

Värdering av tillgångar

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Förvärvsanalyser

I samband med förvärv görs en bedömning av de förvärvade tillgångarnas och skuldernas verkliga värde. I fall där andra tillgångar identifieras förutsätts att dessa skall kunna redovisas separat och att deras värde skall kunna beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 3 Byte av redovisningsprincip

Som omnämns i not 1 har koncernen ändrat sin redovisningsprincip för intäktsredovisning. Bytet av redovisningsprincip har gjorts för att redovisningen tydligare skall överensstämja med den prestationen som koncernens bolag utför. Som ett resultat av denna förändring har jämförelsetalen för 2023 justerats.

De justeringar av 2023 års siffror som framgår nedan har i sin tur reglerats 2024, med andra ord är effekten av bytet av redovisningsprincip enbart justerad periodisering mellan räkenskapsår.

Bytet av redovisningsprinciper har medfört följande effekter:

<i>Koncern - resultaträkning</i>	<u>2023-04-21</u> <u>2023-12-31</u>
<i>Intäkter</i>	
Intäkter enligt fastställd resultaträkning	142 046
Justeringar upplupna intäkter	-19 298
Periodens intäkter justerat i enlighet med ny princip	<u>122 748</u>
	<u>2023-04-21</u> <u>2023-12-31</u>
<i>Redovisad skatt</i>	
Enligt fastställd resultaträkning	-12 806
Justeringar*	3 976
Periodens skatt justerat i i enlighet med ny princip	<u>-8 830</u>
* redovisas mot uppskjuten skattefordran i balansräkningen	
<i>Koncern - balansräkning</i>	<u>2023-12-31</u>
<i>Förutbetalda kostnader och upplupna</i>	
Enligt fastställd balansräkning	22 982
Justeringar	-19 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter justerat i i enlighet med ny princip	<u>3 684</u>

Koncernens ställda säkerheter kopplat till aktier i dotterbolag har även de omräknats för 2023 från 433 935 tsek till 418 613 tsek.

ank=20250702;202507051678

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit under räkenskapsperioderna.

Not 5 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare***Koncern*

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-04-21</i>
<i>uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		<i>2023-12-31</i>
Inom ett år	12 132	6 744
Mellan ett och fem år	24 638	8 098
Senare än fem år		
	<u>36 770</u>	<u>14 842</u>
	<i>2024</i>	<i>2023-04-21</i>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	<u>12 842</u>	<u>7 036</u>
		<i>2023-12-31</i>

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	<i>2024</i>	<i>2023-04-21</i>
		<i>2023-12-31</i>
<i>Koncern</i>		
<i>Deloitte</i>		
Revisionsuppdrag	923	300
<i>Övriga revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	121	123
<i>Moderföretag</i>		
<i>Deloitte</i>		
Revisionsuppdrag	350	150

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

ank=20250702;2025070351679

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 7 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**Medelantalet anställda**

	2024		2023-04-21	
			2023-12-31	
Koncernen				
Varav kvinnor	40	60%	26	50%
Varav män	27	40%	26	50%
Totalt i koncernen	67	100%	52	100%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar

	2024	2023-04-21
		2023-12-31
Styrelse och verkställande direktör	1 662	2 105
Övriga anställda	34 017	14 233
Totalt	35 679	16 338

Sociala kostnader

	2024	2023-04-21
		2023-12-31
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	108	92
Pensionskostnader för övriga anställda	1 320	443
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 988	5 395
Totalt	12 416	5 930

Avgångsvederlag

För verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om sex månader, både från bolagets och VD:s sida. Utöver detta finns inga andra avgångsvederlag för VD.

Bonus/Tantiem

Elevera erbjuder ett bonusprogram.

Moderföretaget

Elevera Education Holding AB har inga anställda och hade heller inte det föregående år. Andelen kvinnor i styrelsen är 25 % (25 %) och bland övriga ledande befattningshavare 0 % (0 %)

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderföretaget	2024	2023
Utdelning	—	101 960
	—	101 960

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023-04-21
		2023-12-31
Koncernen		
Ränteintäkter, övriga	443	1 857
	443	1 857

ank=20250702;2025070551680

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023-04-21 2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-6 625	-6 462
	<u>-6 625</u>	<u>-6 462</u>
	2024	2023
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-5 796	-6 182
	<u>-5 796</u>	<u>-6 182</u>

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024	2023-04-21 2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skatt	-17 706	-8 021
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-3 528	-809
	<u>-21 234</u>	<u>-8 830</u>
	2024	2023
<i>Moderföretaget</i>		
Aktuell skatt	-2 797	-
	<u>-2 797</u>	<u>-</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023-04-21 2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>				
Resultat före skatt		60 853		11 594
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-12 536	20,6%	-2 388
Avskrivning av koncernmässig goodwill		-8 457		-5 451
Andra icke-avdragsgilla kostnader		-255		-1 334
Ej skattepliktiga intäkter		14		4
Övrigt		-		339
Redovisad effektiv skatt		<u>-21 234</u>		<u>-8 830</u>
		2024		2023
<i>Moderföretaget</i>				
Resultat före skatt		13 577		95 778
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-2 797	20,6%	-19 730
Ej avdragsgilla kostnader		-		-1 273
Ej skattepliktiga intäkter		-		21 003
Redovisad effektiv skatt		<u>-2 797</u>		<u>-</u>

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 12	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		5 354	–
Rörelseförvärv		–	5 070
Inköp		1 168	284
Vid årets slut		<u>6 522</u>	<u>5 354</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 395	–
Rörelseförvärv		–	-617
Årets avskrivning		-1 018	-778
Vid årets slut		<u>-2 413</u>	<u>-1 395</u>
Redovisat värde vid årets slut		4 109	3 959

Not 13	Varumärken	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		19 974	–
Rörelseförvärv		3 715	19 974
Vid årets slut		<u>23 689</u>	<u>19 974</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 332	–
Årets avskrivning		-2 172	-1 332
Vid årets slut		<u>-3 504</u>	<u>-1 332</u>
Redovisat värde vid årets slut		20 185	18 642

Not 14	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		376 962	–
Rörelseförvärv		71 348	376 962
Vid årets slut		<u>448 310</u>	<u>376 962</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-25 131	–
Årets avskrivning		-41 056	-25 131
Vid årets slut		<u>-66 187</u>	<u>-25 131</u>
Redovisat värde vid årets slut		382 123	351 831

ank=20250702;2025070351682

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	9 092	–
Nyanskaffningar	4 305	1 153
Rörelseförvärv	332	7 939
Vid årets slut	<u>13 729</u>	<u>9 092</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-6 572	–
Rörelseförvärv	-229	-5 890
Årets avskrivning	-1 289	-682
Vid årets slut	<u>-8 090</u>	<u>-6 572</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 639	2 520

Not 16 Förbättringsutgifter annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6 495	–
Nyanskaffningar	459	440
Rörelseförvärv	–	6 055
Vid årets slut	<u>6 954</u>	<u>6 495</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 919	–
Rörelseförvärv	–	-5 871
Årets avskrivning	-169	-48
Vid årets slut	<u>-6 088</u>	<u>-5 919</u>
Redovisat värde vid årets slut	866	576

Not 17 Uppskjuten skatt

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Uppskjuten skattefordran som redovisas i balansräkningen</i>		
Förändrad redovisningsprincip	–	3 976
Totalt	–	3 976
<i>Belopp som kvittas mot uppskjutna skatteskulder</i>		
Totalt	–	3 976
<i>Uppskjuten skatteskuld som redovisas i balansräkningen</i>		
Periodiseringsfond	2 674	2 674
Varumärke	4 158	3 840
Totalt	<u>6 832</u>	<u>6 514</u>
<i>Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar</i>		
Totalt	<u>6 832</u>	<u>6 514</u>

ank=20250702;2025070351683

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 18	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		9	–
Tillkommande fordringar		3	–
Rörelseförvärv		–	9
Vid årets slut		<u>12</u>	<u>9</u>
Redovisat värde vid årets slut		12	9

Not 19	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncern</i>			
Förutbetalda hyror		3 244	2 234
Förutbetalda försäkringspremier		133	–
Upplupna intäkter		1 599	–
Upplupna ränteintäkter		3 040	–
Övriga poster		–	1 449
		<u>8 016</u>	<u>3 684</u>

Not 20	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
---------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Koncernen/Moderbolag

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:

Övriga skulder till kreditinstitut	–	–
	–	–

Samtliga långfristiga skulder skall amorteras inom 2 till 5 år.

I koncernen finns kovenanter hänförliga till skulder till kreditinstitut. Kovenanterna baseras på finansiella prestationer mätt genom det specificerade nyckeltalet nettoskuld i relation till EBITDA.

Kovenanterna i koncernen är uppfyllda per utgången av 2024.

Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
Upplupna löner		1 054	–
Upplupna semesterlöner		3 648	2 929
Upplupna sociala avgifter		1 145	679
Övriga poster		3 669	3 258
		<u>9 516</u>	<u>6 866</u>

Not 22	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2024	2023-04-21 2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar		45 711	27 970
Avsättning/reservering		–	-374
		<u>45 711</u>	<u>27 596</u>

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 23	Likvida medel	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Banktillgodohavanden	80 635	58 391
		<u>80 635</u>	<u>58 391</u>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Banktillgodohavanden	613	2 192
		<u>613</u>	<u>2 192</u>

Not 24	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	521 160	–
	Förvärv	–	521 160
	Vid årets slut	<u>521 160</u>	<u>521 160</u>
	Redovisat värde vid årets slut	521 160	521 160

Spec av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Kapitalandel %	2024-12-31	2023-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Elevera Education Group AB, 559119-0870, Stockholm	2 399 052	100	521 160	521 160
Medieinstitutet i Sverige AB, 556701-9699, Stockholm	1 000	100		
TEC Travel Education Centre AB, 556549-8937, Stockholm	1 000	100		
IT-Högskolan Sverige AB, 556899-8669, Göteborg	500	100		
IT-Högskolan Stockholm AB, 559165-1202, Stockholm	500	100		
Iterum Education AB, 556473-1841, Stockholm	4 200	100		
			<u>521 160</u>	<u>521 160</u>

Rörelseförvärv under räkenskapsåret

Elevera har under räkenskapsåret gjort två förvärv, 100 % av aktierna i IT-Högskolan Sverige AB och IT-Högskolan Stockholm AB (ITHS) samt motsvarande procent av aktierna i Iterum Education AB. Dessa förvärv skedde i juli respektive september. Förvärvens bidrag till koncernes resultat 2024 uppgår till 10 138 (Tkr) för ITHS och 1 017 (Tkr) för Iterum Education AB.

Not 25 Antal aktier och kvotvärde

Koncernen/Moderbolag	2024-12-31	2023-12-31
A-Aktier	103 162	100 000
antal aktier	1	1
kvotvärde		

Not 26 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 420 453 471 kronor, enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 453 471
Summa	<u>420 453 471</u>

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Not 27 Ställda säkerheter

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<i>Koncernen</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	–	–
Aktier i dotterföretag	533 892	418 613
	<u>533 892</u>	<u>418 613</u>

I moderbolaget finns ställda sakerheter kopplat till pantsatta aktier i dotterbolag om 521 160 Tkr (521 160).

Not 28 Eventualförpliktelser

I koncernen och moderbolaget finns inga eventualförpliktelser varesig 2024 eller 2023.

Not 29 Koncernförhållanden

Koncernen

Elevera Education Holding ABs koncernmoder är Formica Capital AB, 559222-7283, i vilket Formica Capital Holding AB, 559144-1919 är ägare och yttersta moderbolaget.

Vidare framkommer information om moderföretagets innehav i dotterbolag i not 24.

Not 30 Transaktioner med närstående

Transaktioner med närstående och transaktioner med koncernföretag har skett på armlängds avstånd.

Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I mars 2025 förvärvade Elevera Education Holding AB samtliga andelar av TUC-koncernen innehållande fyra legala enheter, däribland TUC Sweden AB och TUC Consulting AB.

Detta tilläggsförvärv bedöms komplettera befintlig verksamhet väl och stärker koncernens position på marknaden på ett bra sätt.

I samband med ovan nämnda förvärv utsågs Runo Lundström till verkställande direktör i Elevera Education Holding AB. Bolaget har därefter utsett Teresa Enander, tillika styrelseordförande, till ny verkställande direktör.

ank=20250702;2025070551686

Elevera Education Holding AB

Org nr 559431-2554

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Teresa Enander
Ordförande/Verkställande direktör

David Leander

Runo Lundström

Erik Bodén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Harald Jagner
Auktoriserad revisor

ank=20250702;2025070351687

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 29 pages before this page
Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

ERIK BODÉN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Elevera Education Holding AB

b9676ddc-4f2b-4dcb-8cf6-f8c1f2963c3f - 2025-06-04 18:59:56 UTC +03:00

BankID / Freja eID - f348e320-4249-4d2a-a278-0664c13cc2c8 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anni Teresa Enander

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Formica capital

61cd7329-60b8-474a-a397-6f5239065407 - 2025-06-04 19:05:12 UTC +03:00

BankID / Freja eID - ee81345a-f409-4b3f-bef4-74201584e9ea - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Erik Runo Lundström

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Elevera

7883ba44-2d46-4bfe-b5e5-85760d2ed215 - 2025-06-04 19:05:21 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 8b21b9ef-40ee-4918-a809-6f4eac9ea068 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

DAVID LEANDER

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Elevera Education Holding AB

204c794d-1c52-4b5a-8b82-060d130a6802 - 2025-06-04 19:11:13 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b1badb89-fc7c-489c-b32d-4ffb1836b73a - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

HARALD JAGNER

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Deloitte

784124c0-c3de-438f-a804-50fd4514b450 - 2025-06-05 15:56:39 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 607b9d33-2ddd-4e84-b500-3941a5bcb995 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmittekningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
